
Schulbusfahrplan: Schulstandort Goslar aus Richtung Salzgitter - HIN

Tagesarten Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Linien 860/6220
851/5240 
860/6213

852/5518 
860/6214

852/5519 
860/6215

Fahrzeugtyp Solo Solo GLZ Solo
SZ-Bad/Bahnhof 06:31
SZ-Bad/Schützenplatz 06:32
SZ-Bad/Windmühlenberg 06:34
SZ-Bad/Mahner Berg 06:35
Groß Mahner/Südring 06:36
Klein Mahner/Kirche 06:40
Klein Döhren/Ort 06:47
Groß Döhren/Post 06:49
Groß Döhren/Hoppmann 06:50
Neuenkirchen/Ost 06:55
Liebenburg/Lessingstraße 06:43
Liebenburg/Schloßstraße 06:44
Liebenburg/Abzw. Neuenkirchen 06:58
Liebenburg/Post 07:00
Liebenburg/Post 06:46 07:00
Liebenburg/Abzw. Schulzentrum 06:37 07:01
Heimerode/Landesstraße 06:49 07:03
Othfresen/Schule 06:52
Ostharingen 06:56 07:02
Upen 07:01
Posthof 07:04 07:05
Othfresen/Bossenbrink 06:54 07:09 07:10
Othfresen Feuerwehr 06:55 07:10 07:11
Heißum/Ort 06:56 07:06 07:12 07:13
Dörnten/Am Kamp 06:59 07:09 07:14 07:15
Dörnten/Zum Goldenen Löwen 07:00 07:10 07:15 07:16
Jerstedt/Nordhees 07:02 07:12 07:17 07:18
Jerstedt/Heinrich-Lohse-Straße 07:03 07:14 07:18 07:19
Jerstedt/Hermann-Löns-Weg 07:05 07:16 07:19 07:20
Jerstedt/Auf dem Berge 07:06 07:17 07:20 07:21
Goslar/Cineplex 07:10 07:21 07:24 07:25
Goslar/Stadtwerke 07:11
Goslar/Alte Heerstraße 07:12
Goslar/Ottostraße 07:13
Goslar/Am Helleberg 07:14
an Goslar/Schulzentrum 07:26 07:29 07:30
ab Goslar/Schulzentrum 07:26 07:29 07:35
Schulbeginn: Christian-v.-Dohm Gymnasium 07:50 07:50 07:50
Schulbeginn: RS Goldene Aue 07:50 07:50 07:50
Schulbeginn: BBS Baßgeige 07:50 07:50 07:50
an Goslar/Heinrich-Pieper-Straße 07:28 07:31 07:37
Schulbeginn: Pestalozzischule (FöS) 07:50 07:50 07:50
Schulbeginn: BBS am Stadtgarten 07:50 07:50 07:50
an Goslar/Bahnhof/ZOB 07:21 07:33 07:36
Schulbeginn: Ratsgymnasium Goslar 07:50 07:50 07:50
an Oker/Eichenweg/IGS 07:45
Schulbeginn: IGS Oker/Goslar 08:00


